
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ  
NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY – ODBĚRATEL 

 

A. Smluvní strany: 
POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. 

se sídlem: Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČO: 278 65 444, DIČ: CZ 699000864, zastoupená: Davidem Kučerou, 
generálním sekretářem POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, 
vložka 15362 

dále pro účely této smlouvy jen „Energetická burza“ 

a 

Středočeský kraj 
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095, zastoupen: Liborem Lesákem 

dále pro účely této smlouvy jen: „Účastník obchodování“ 
 
(Energetická burza a Účastník obchodování dále společně jen „Smluvní strany“) 

B. Smluvní ujednání 
1.  Smluvní strany uzavřely dne 16. 06. 2021 smlouvu o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů  

na trhu PXE pro konečné zákazníky – odběratel (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany mění Smlouvu dále uvedeným 
způsobem.  

2. Smluvní strany tímto nahrazují stávající přílohu č. 1 Smlouvy (Seznam Sdružených Odběratelů) novou přílohou, jejíž 
znění je připojeno k tomuto dodatku. Sdružení Odběratelé, kteří jsou na tomto seznamu uvedeni a současně nebyl i 
uvedeni v nahrazované příloze č. 1 Smlouvy, se stávají účastníky obchodování Energetické burzy dnem uzavření 
tohoto dodatku (dále jen „Noví účastníci“). 

3. Pro vyloučení pochybností platí, že Noví účastníci dnem uzavření tohoto dodatku získávají vstupenku na burzovní 
shromáždění, která je opravňuje k nakupování komodit na Trhu pro účely vlastní spotřeby. 

C. Ostatní ujednání 
1.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření. V případě, že však dodatek podléhá uveřejnění v registru 

smluv, pak v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, je-li zákonem vyžadováno, zajistí 
Účastník obchodování. 

2.  Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál. 

3. Veškeré pojmy uvedené v tomto dodatku velkým písmem, mají stejný význam jako ve Smlouvě, pokud není tímto 
dodatkem stanoveno jinak. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu tohoto dodatku za účelem plnění 
zákonných povinností, které vyplývají z právních předpisů o svobodném přístupu k informacím. Tento dodatek 
neobsahuje obchodní tajemství. 

 
 

V Praze, dne ................................  

 

Za Účastníka obchodování a Sdružené Odběratele: 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Jméno: Libor Lesák  

Funkce: radní pro oblast investic, majetku a 
veřejných zakázek 

V Praze, dne ................................ 

 

Za POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s.: 

 

 

 

 

____________________________________________ 

Jméno: David Kučera 

Funkce: generální sekretář 

 



Subjekt
poř. č. název IČ DIČ ulice č. p. č. o. město PSČ
1 Středočeský kraj 70891095 CZ70891095 Zborovská 81 11 Praha 5 150 21
2 Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb 42727219 Na Spravedlnosti 589 Rožmitál pod Třemšínem 262 42
3 Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb 42727227 CZ42727227 U Kulturního domu 746 Sedlčany 264 01
4 Domov Mladá, poskytovatel sociálních služeb 49534971 CZ49534971 Rakouská 552 Milovice - Mladá 289 23
5 Domov seniorů Uhlířské Janovice, příspěvková organizace 48677744 CZ48677744 Topolová 918 Uhlířské Janovice 285 04
6 Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb 00873683 Oleška 153 Oleška u Českého Brodu 281 62
7 Dům seniorů Mladá Boleslav, poskytovatel sociálních služeb 00874647 Olbrachtova 1390 11 Mladá Boleslav II 293 01
8 Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace 49534963 Zámek 1 21 Lysá nad Labem 289 22
9 ZELENÁ LÍPA HOSTIVICE, poskytovatel sociálních služeb 44685181 Pelzova 1701 Hostivice 253 01
10 Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb 00873624 Červený Hrádek 45 Uhlířské Janovice 285 04
11 Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb 00874736 CZ00874736 Nová 303 Luštěnice 294 42
12 Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb 75009897 Čs. armády 969 Zdice 267 51
13 Domov Hostomice - Zátor, poskytovatel sociálních služeb 75009871 Zátor 373 Hostomice 267 24
14 Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 00874680 Václavkova 950 Mladá Boleslav II 293 01
15 Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb 48677752 Pirknerovo náměstí 228 5 Kutná Hora 284 01
16 Domov Jílové u Prahy, poskytovatel sociálních služeb 44685173 Chvojínská 108 Jílové u Prahy 254 01
17 Domov seniorů Dobříš, příspěvková organizace 42727201 Za poštou 1660 Dobříš 263 01
18 Domov seniorů Rudná, poskytovatel sociálních služeb 69785007 Ke Školce 1070 3 Rudná 252 19
19 Domov pod lípou, poskytovatel sociálních služeb 00874671 Lipník 110 Čachovice 294 43
20 Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb 00874655 Olšina 1 Mnichovo Hradiště 294 11
21 Domov Svatý Jan, poskytovatel sociálních služeb 42727235 Svatý Jan 40 Krásná Hora 262 56
22 Zvoneček Bylany, poskytovatel sociálních služeb 00873497 Pod Malým vrchem 1378 Český Brod 282 01
23 Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb 42727243 Nalžovice 14 Nalžovice 262 93
24 Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb 75009889 Suchomasty 1 Suchomasty 267 22
25 Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb 71229124 Školní 161 Jankov 257 03
26 Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb 71229132 Vojkov 1 Vrchotovy Janovice 257 53
27 Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb 71229141 Blanická 1089 Vlašim 258 01
28 Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 71229051 V Bažantnici 2440 Brandýs nad Labem 250 01
29 Domov seniorů Vidim, poskytovatel sociálních služeb 71209271 Vidim 1 Liběchov 277 21
30 ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, poskytovatel sociálních služeb 71209212 Všestudy 23 Veltrusy 277 46
31 Rybka, poskytovatel sociálních služeb 71209310 Tovární 122 Neratovice 277 11
32 Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb 71209905 Kolešovice 180 Kolešovice 270 02
33 Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb 71209921 Křivoklátská 417 Nové Strašecí 271 01
34 Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 71209930 Františka Diepolta 1787 Rakovník 269 01
35 Domov Krajánek, poskytovatel sociálních služeb 71209867 Samota 224 Jesenice u Rakovníka 270 33
36 Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje, příspěvková organizace 71209948 S.K. Neumanna 251 Rakovník 269 01
37 Zařízení sociální intervence Kladno 71234489 Jana Palacha 1643 Kladno 272 01
38 Domov Slaný, poskytovatel sociálních služeb 71234390 Hlaváčkovo nám. 218 5 Slaný 274 01
39 Domov Vraný, poskytovatel sociálních služeb 71234420 Zámek 1 Vraný 273 73
40 Zahrada, poskytovatel sociálních služeb 71234446 H. Malířové 1802 Kladno 272 01
41 Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 00874663 Nerudova 1470 Mnichovo Hradiště 295 01
42 Domov Iváň, poskytovatel sociálních služeb 48677701 Rataje nad Sázavou - Iváň 175 Sázava 285 06
43 Domov Buda, poskytovatel sociálních služeb 00873501 Buda - Nesměň 70 Zásmuky 281 44
44 Domov Laguna Psáry, poskytovatel sociálních služeb 44685165 CZ44685165 Jílovská 138 Psáry 252 44
45 Domov Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb 00874728 Dolní Cetno 28 Dolní Cetno 294 30
46 Domov Rožďalovice, poskytovatel sociálních služeb 49534955 U Barborky 1 Rožďalovice 289 34
47 Domov seniorů Jenštejn, poskytovatel sociálních služeb 71229108 Vinořská 78 Jenštejn 250 73
48 Domov seniorů Úvaly, poskytovatel sociálních služeb 71229043 CZ71229043 nám. Svobody 1475 Úvaly 250 82
49 Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 71234454 Smečno 1 Smečno 273 05
50 Domov Velvary, poskytovatel sociálních služeb 71234403 Petra Bezruče 484 Velvary 273 24
51 Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 71234438 Ledce 148 Ledce 273 05
52 Domov seniorů Benešov, poskytovatel sociálních služeb 71229116 Villaniho 2130 Benešov 256 01
53 Domov Domino, poskytovatel sociálních služeb 71209859 Zavidov 117 Petrovice 270 35

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY – ODBĚRATEL
SEZNAM SDRUŽENÝCH ODBĚRATELŮ



54 Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb 71234411 Berounská 500 Unhošť 273 51
55 Domov Kladno-Švermov, poskytovatel sociálních služeb 71234462 Vojtěcha Dundra 1032 Kladno-Švermov 273 09
56 Domov seniorů  TGM, příspěvková organizace 72541121 CZ72541121 Pod Studánkou 1884 Beroun 266 01
57 Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 00065048 Zámek 1 Vlašim 258 01
58 Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace 00069850 CZ00069850 Zámek 1 Roztoky 252 63
59 Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace 00065293 Husovo náměstí 87 Beroun 266 01
60 Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace 00410021 CZ00410021 Huťská 1375 Kladno 272 01
61 Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 00069892 Gen. Klapálka 1641 Kladno 272 01
62 Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace 00410047 Karlovo náměstí 8 Kolín 280 02
63 České muzeum stříbra, příspěvková organizace 00342246 Barborská 28 9 Kutná Hora 284 01
64 Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace 00066567 CZ00066567 náměstí Míru 54 20 Mělník 276 01
65 Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace 00353639 Staroměstské náměstí 1 55 Mladá Boleslav 293 01
66 Polabské muzeum, příspěvková organizace 00069841 Na Dláždění 68 25 Poděbrady 290 55
67 Oblastní muzeum Praha - východ, příspěvková organizace 00067539 Masarykovo náměstí 97 3 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 250 01
68 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková organizace 00067881 Masarykovo náměstí 16 Jílové u Prahy 254 01
69 Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami, příspěvková organizace 48956341 Vysoká u Příbramě 69 Rožmitál pod Třemšínem 262 42
70 Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše, příspěvková organizace 61100757 Stará Huť 125 Stará Huť 262 02
71 Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace 00360121 nám. Hynka Kličky 293 Příbram IV - Březové Hory 261 01
72 Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 00360155 CZ00360155 Vysoká 95 Rakovník 269 01
73 Rabasova galerie Rakovník, příspěvková organizace 14800209 Vysoká 232 Rakovník 269 01
74 Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace 49276433 CZ49276433 Nad Olšinami 448 3 Praha 10 - Strašnice 100 00
75 Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 00069922 CZ00069922 Barborská 51 - 53 Kutná Hora 284 01
76 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 00066001 CZ00066001 Zborovská 81 11 Praha 5, Smíchov 150 21
77 Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace 00875350 Brjanská 3079 Kladno 272 04
78 Dětské centrum Milovice, příspěvková organizace 70977151 Dětská 361 2 Milovice 289 23
79 Dětské centrum Chocerady - centrum komplexní péče, příspěvková organizace 43750672 Chocerady 124 Chocerady 257 24
80 Dětské centrum Kolín, příspěvková organizace 00875601 Tylova 129 Kolín IV. 280 02
81 Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 75030926 Vančurova  1544 Kladno 272 01
82 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 61664651 CZ61664651 Mendelova 131 Benešov 256 01
83 Základní umělecká škola, Vlašim, Jana Masaryka 935 70838810 Jana Masaryka 935 Vlašim 258 01
84 Gymnázium, Benešov, Husova 470 61664707 Husova 470 Benešov 256 01
85 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 61664553 CZ61664553 Komenského 41 Vlašim 258 01
86 Obchodní akademie, Vlašim, V Sadě 1565 61664537 V Sadě 1565 Vlašim 258 01
87 Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 61664545 Tylova 271 Vlašim 258 01
88 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 18620442 Černoleská 1997 Benešov 256 01
89 Základní škola, Vlašim, Březinská 1702 70846685 Březinská 1702 Vlašim 258 01
90 Základní škola, Votice, Smetanova 153 70843562 Smetanova 153 Votice 259 01
91 Dětský domov a Školní jídelna, Benešov, Racek 1 70843503 Racek 1 Benešov 256 01
92 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 00067580 Senohrabská 112 Pyšely 251 67
93 Dětský domov a Školní jídelna, Sázava, Benešovská 7 70838429 Benešovská 7 Sázava 285 06
94 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 14798425 Zámek 1 Vlašim 258 01
95 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 14451077 Jana Nohy 1302 Benešov 256 01
96 Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace 70843538 Přestavlky 1 Sedlec-Prčice 257 91
97 Základní umělecká škola, Votice, Malé náměstí 362 70843554 Malé náměstí 362 Votice 259 01
98 Základní umělecká škola Josefa Slavíka, Hořovice, Palackého náměstí 253 70856303 Palackého náměstí 253 4 Hořovice 268 01
99 Základní umělecká škola Václava Talicha, Beroun, Husovo náměstí 77 70845921 Husovo náměstí 77 5 Beroun - Centrum 266 01
100 Gymnázium Joachima Barranda, Beroun, Talichova 824 47558407 Talichova 824 Beroun 266 01
101 Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Beroun, U Stadionu 486 47558415 U Stadionu 486 Beroun 266 37
102 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 00664740  Okružní 1404 Beroun-Hlinky 266 73
103 Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102 00640808 Mládeže 1102 Beroun 266 01
104 Střední škola a Základní škola Beroun, příspěvková organizace 70841446 Karla Čapka 1457 Beroun 266 01
105 Speciální mateřská škola Králův Dvůr, příspěvková organizace 70843376 Plzeňská 90 Králův Dvůr-Počaply 267 01
106 Základní škola Hořovice, příspěvková organizace 70846375 Svatopluka Čecha 455 9 Hořovice 268 01
107 Základní škola, Žebrák, Hradní 67 70107076 Hradní 67 Žebrák 267 53
108 Základní umělecká škola, Slaný, Politických vězňů 1160 67673368 Politických vězňů 1160 1 Slaný 274 01
109 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 61894419 Jana Palacha 1840 Kladno 272 01
110 Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 1310 61894427 Smetanovo náměstí 1310 Slaný 274 01



111 Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo nám. 1200 61894354 Smetanovo náměstí 1200 1 Slaný 274 01
112 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 61894371 CZ61894371 Cyrila Boudy 2954 Kladno 272 01
113 Gymnázium, Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573 61894435 nám. Edvarda Beneše 1573 Kladno 272 01
114 Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187 00873306 J. Šípka 187 Stochov 273 03
115 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, náměstí Edvarda Beneše 2353 00473634 Nám. Edvarda Beneše 2353 Kladno 272 01
116 Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace 16977360 CZ16977360 U Hvězdy 2279 Kladno 272 01
117 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Kladno, Havířská 1141 00066729 Havířská 1141 Kladno 272 00
118 Základní škola Slaný, příspěvková organizace 61894630 Palackého 570 1 Slaný 274 01
119 Mateřská škola Slaný, příspěvková organizace 67775454 Petra Hrubého 1676 Slaný 274 01
120 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace 48706302 Ledce 55 Smečno 273 05
121 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace 00507601 CZ00507601 Vrapická 53 Kladno 272 03
122 Dětský domov, Unhošť, Berounská 1292 61894711 Berounská 1292 Unhošť 273 51
123 LABYRINT-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno, Arbesova 1187 00873195 Arbesova 1187 Kladno 272 01
124 Dům dětí a mládeže "OSTROV", Slaný, Šultysova 518 46416277 Šultysova 518 2 Slaný 274 01
125 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 16977246 CZ16977246 Dubská 967 Kladno 272 03
126 Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103 61894737 Plzeňská 3103 Kladno 272 01
127 Střední odborné učiliště Slaný, příspěvková organizace 00069485 Hlaváčkovo nám. 673 14 Slaný 274 01
128 Základní umělecká škola, Český Brod, Kollárova 419 61882062 CZ61882062 Kollárova 419 Český Brod 282 01
129 Základní umělecká škola Uhlířské Janovice, příspěvková organizace 70840652 Pečírkova 168 Uhlířské Janovice 285 04
130 Základní umělecká škola Kouřim, příspěvková organizace 70836272 Nové Město 180 Kouřim 283 61
131 Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162 48665819 Žižkova 162 Kolín 3 280 31
132 Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41 48665991 Kutnohorská 41 Kolín IV 280 02
133 Gymnázium, Český Brod, Vítězná 616 48665967 CZ48665967 Vítězná 616 Český Brod 282 27
134 Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145 48665746 Školní 145 Český Brod 282 20
135 Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 48665860 Heverova 191 Kolín 280 02
136 Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 66493030 CZ66493030 Jaselská 826 Kolín 280 90
137 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Kolín, Karoliny Světlé 135 00068713 Karolíny Světlé 135 Kolín 1 280 50
138 Základní škola a Praktická škola, Český Brod, Žitomířská 1359 70829489 CZ70829489 Žitomířská 1359 Český Brod 282 01
139 Základní škola Pečky, příspěvková organizace 70836248 Třída Jana Švermy 540 Pečky 289 11
140 Základní škola Kouřim, příspěvková organizace 70836256 Okružní 435 Kouřim 281 61
141 Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace 70831378 Kutnohorská 179 Kolín 280 02
142 Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 48664928 Pražská 161 Kolín 1 280 50
143 Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 70836311 Jaselská 826 Kolín 280 02
144 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 00177032 Pražská 112 Kolín 280 02
145 Střední škola obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42 00507474 Havlíčkova 42 Kolín IV 280 02
146 Základní umělecká škola, Pečky, Barákova 700 70836299 Barákova 700 Pečky 289 11
147 Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248 61924041 Masarykova 248 24 Čáslav 286 26
148 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 61924008 Přemysla Otakara II 938 18 Čáslav 286 01
149 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace 14801973 CZ14801973 Aug. Sedláčka 1145 2 Čáslav 286 01
150 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 49797999 CZ49797999 Sadová 1234 1 Čáslav 286 01
151 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 61924059 CZ61924059 Masarykova 197 1 Kutná Hora 284 11
152 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 00509965 CZ00509965 Čáslavská 202 Kutná Hora 284 01
153 Základní škola Čáslav, příspěvková organizace 70836205 Husova 526 15 Čáslav 286 01
154 Základní škola a Praktická škola Kutná Hora, příspěvková organizace 70836230 Na Náměti 417 1 Kutná Hora 284 01
155 Dětský domov a Školní jídelna, Zruč nad Sázavou, Poštovní 593 70837376  Poštovní 593 Zruč nad Sázavou 285 22
156 Základní škola, Zruč nad Sázavou, Okružní 643 70836213 Okružní 643 Zruč nad Sázavou 285 22
157 Dům dětí a mládeže, Kutná Hora, Kremnická 32 00066257 Kremnická 32 8 Kutná Hora 284 01
158 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 00069515 nám. Jana Žižky z Trocnova 75 12 Čáslav 286 80
159 Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932 61924032 Jaselská 932 Kutná Hora 284 80
160 Gymnázium Františka Palackého, Neratovice, Masarykova 450 00474029 CZ00474029 Masarykova 450 14 Neratovice 277 11
161 Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo náměstí 800 49518925 Dvořákovo nám. 800 9 Kralupy nad Vltavou 278 01
162 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693 00641014 CZ00641014 Cesta brigádníků 693 Kralupy nad Vltavou 278 01
163 Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 49518933 CZ49518933 Českobratrská 386 54 Mělník 276 01
164  Česká zahradnická akademie Mělník - střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace 00069221 CZ00069221 sady Na Polabí 411 72 Mělník 276 01
165 Dům dětí a mládeže Mělník, příspěvková organizace 49518941 sady Na Polabí 2854 Mělník 276 01
166 Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438 49521641 U Sociálního domu 438 Kralupy nad Vltavou 278 01
167 Základní škola a Praktická škola Neratovice, příspěvková organizace 70107122 Byškovická 85 Byškovice, Neratovice 277 11



168 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 68383495 CZ68383495 Školní 664 Neratovice 277 11
169 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 00069540 Boží Voda 230 Liběchov 277 21
170 Gymnázium Jana Palacha, Mělník, Pod Vrchem 3421 49518917 Pod Vrchem 3421 Mělník 276 01
171 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace 72081368 CZ72081368 Hlavní 169 Lázně Toušeň 250 89
172 Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace 00640930 CZ00640930 K Učilišti 2566 Mělník 276 01
173 Základní umělecká škola, Mnichovo Hradiště, Palackého 38 70838704 CZ70838704 Palackého 38 Mnichovo Hradiště 295 01
174 Základní umělecká škola J. A. Bendy, Benátky nad Jizerou, Smetanova 21 70838721 Smetanova 21 5 Benátky nad Jizerou 294 71
175 Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 62486012 Palackého 191 1 Mladá Boleslav 293 01
176 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 48683795 Havlíčkova 456 1 Mladá Boleslav 293 80
177 Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 48683868 Palackého 211 3 Mladá Boleslav 293 80
178 Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Mladá Boleslav, příspěvková organizace 48683884 třída T. G. Masaryka 14 Mladá Boleslav III - Mladá Boleslav 293 01
179 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Mladá Boleslav, B. Němcové 482 00066711 ul. B. Němcové 482 Mladá Boleslav 293 01
180 Základní škola, Mnichovo Hradiště, Švermova 380 70835730 Jana Švermy 380 Mnichovo Hradiště 295 01
181 Mateřská škola Mladá Boleslav, příspěvková organizace 70838143 Šmilovského 543 Mladá Boleslav 293 01
182 Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace 48682161 Horní Krnsko 180 Krnsko 294 31
183 Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 00873373 Husova 201 19 Mladá Boleslav 293 01
184 Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 00473944 Na Karmeli 206 11 Mladá Boleslav 293 80
185 Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a Speciálně pedagogické centrum Mladá Boleslav, příspěvková organizace 70107114 Na Celně 2 Mladá Boleslav 293 01
186 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 69793000 Jičínská 762 Mladá Boleslav 293 01
187 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 00069558 Horky nad Jizerou 35 Brodce 294 73
188 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 00069566 CZ00069566 Loukovec, Hubálov 17 Loukov 294 11
189 Základní umělecká škola Otakara Vondrovice Poděbrady, příspěvková organizace 61632155 Školní 556 1 Poděbrady II 290 01
190 Základní umělecká škola B. M. Černohorského, Nymburk, Palackého třída 574 67673015 Palackého třída 574 62 Nymburk 288 02
191 Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady, Studentská 166 62444042 Studentská 166 9 Poděbrady 290 01
192 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace 49535013 CZ49535013 Boučkova 355 49 Poděbrady 290 40
193 Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace 61632210 Komenského 779 10 Nymburk 288 40
194 Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace 00663565 Stržiště 475 Lysá nad Labem 289 22
195 Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/II 00664359 Dr. Beneše 413 II Poděbrady 290 01
196 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Nymburk, Soudní 20 00640824 Soudní 20 6 Nymburk 288 02
197 Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková organizace 70837091 U Bažantnice 154 19 Poděbrady 290 01
198 Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56 62444069 Za Nádražím 56 Poděbrady 290 01
199 Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 61632376 2. května 968 16 Nymburk 288 02
200 Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Nymburk, příspěvková organizace 62444191 Palackého třída 515 67 Nymburk 288 02
201 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 00641111 CZ00641111 V Kolonii 1804 Nymburk 288 02
202 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 00069574 T. G. Masaryka 4 Městec Králové 289 03
203 Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Poděbrady, příspěvková organizace 00069175 Komenského 156 7 Poděbrady 290 60
204 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 14451026 CZ14451026 V Kolonii 1804 Nymburk 288 46
205 Základní škola, Městec Králové, Nám. Republiky 303 70837414 Nám. Republiky 303 Městec Králové 289 03
206 Gymnázium, Čelákovice, J.A.Komenského 414 43755054 J. A. Komenského 414 7 Čelákovice 250 88
207 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 61388947 Zápská 302 8 Brandýs nad Labem 250 01
208 Gymnázium Říčany, příspěvková organizace 61388572 Komenského náměstí 1280 1 Říčany 251 01
209 Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Královická 668 61388939 Královická 668 23 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 250 50
210 Základní  škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, příspěvková organizace 70845026 Školní 291 6 Brandýs nad Labem 250 01
211 Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace 00410233 K Učilišti 18 Všešímy, Kunice 251 64
212 Základní škola, Olešovice, Ringhofferova 436 68378955 Ringhofferova 436 Kamenice 251 68
213 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Stanislava Kubra Středokluky, příspěvková organizace 60457911 Školská 105 Středokluky 252 68
214 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Jílové u Prahy, příspěvková organizace 14802015 Šenflukova 220 Jílové u Prahy 254 01
215 Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace 72081422 Komenského 141 Hostivice 253 01
216 Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530 61100331 Školní 1530 Dobříš 263 01
217 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271 61100234 CZ61100234 Hrabákova 271 Příbram II 261 80
218 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na Příkopech 104 61100412 Na Příkopech 104 Příbram I 261 01
219 Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 61100226 Legionářů 402 Příbram VII 261 01
220 Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany, Nádražní 90 61100242 Nádražní 90 Sedlčany 264 80
221 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 61100277 CZ61100277 Rožmitálská 340 Březnice 262 70
222 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Příbram I, Jiráskovy sady 113 00066702 Jiráskovy sady 113 Příbram I 261 01
223 Speciální mateřská škola Příbram, příspěvková organizace 70848661 Hradební 67 Příbram I 261 01
224 Základní škola, Sedlčany, Konečná 1090 61904180 Konečná 1090 Sedlčany 264 01



225 Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 61904406 CZ61904406 Solenice 42 Solenice 262 33
226 Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114 00508268 Gen. R. Tesaříka 114 Příbram I 261 01
227 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 00069647 Hluboš 178 Hluboš 262 22
228 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 14803844 CZ14803844 Petra Bezruče 364 Sedlčany 264 01
229 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 00659771 Dubno 100 Příbram I 261 01
230 Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace 00873489 Pod Šachtami 335 Příbram IV 261 01
231 Dům dětí a mládeže, Příbram, Pod Šachtami 294 61904449 Pod Šachtami 294 Příbram - Příbram IV 261 02
232 Základní umělecká škola, Nové Strašecí, Komenského 189 47013729 Komenského 189 Nové Strašecí 271 01
233 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 47019689 CZ47019689 Pražská 1222 Rakovník 269 01
234 Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace 47019671 Žižkovo nám. 186 Rakovník 269 01
235 Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražská 1222 47019719 Pražská 1222 Rakovník 269 20
236 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace 47019727 Františka Diepolta 1576 Rakovník 269 01
237 Dětský domov a Školní jídelna Nové Strašecí, Okružní 647 47019735 Okružní 647 Nové Strašecí 271 01
238 Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504 47013591 Nerudova 504 Rakovník 269 01
239 Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace 16980123 Sídl. Gen. J. Kholla 2501 Rakovník 269 01
240 Integrovaná střední škola Rakovník, příspěvková organizace 47019450 Lubenská 2309 Rakovník 269 01
241 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 00069663 Žatecká 1 Jesenice 270 33
242 Základní škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková organizace 47013711 Plzeňská 63 Jesenice 270 33
243 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 00069434 CZ00069434 Písky 181 Křivoklát 270 23
244 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 14802201 Sportovní 1135 Nové Strašecí 271 80
245  Dětský domov a Mateřská škola Beroun, příspěvková organizace 47511753 Mládeže 1102 8 Beroun 266 01
246 Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 06097758 Husova 156 21 Praha 1 110 00
247 Základní umělecká škola, Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325 70838712 17. listopadu 1325 Mladá Boleslav 293 01
248 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 47558504 CZ47558504 Palackého náměstí 100 Hořovice 268 01
249 LUXOR Poděbrady, poskytovatel sociálních služeb 49534947 Tyršova 678 Poděbrady III 290 01
250 Domov Kytín, poskytovatel sociálních služeb 69344035 Kytín 2 Mníšek pod Brdy 252 10
251 Základní škola a Praktická škola, Kostelec nad Černými lesy, K Jatkám 748 70836264 CZ70836264 K Jatkám 748 Kostelec nad Černými lesy 281 63
252 Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb 71229078 CZ 712229078 Marie Pujmanové 2045 Říčany 251 01


		2021-10-14T12:46:20+0200
	Libor Lesák 7128ea01504d08924298b45fba894bc9ee01b670


		2021-10-15T08:15:51+0200
	David Kučera




